Portefgljestyret for Velferd og utdanning

Vedtaksprotokoll Mogte 2/2024
Dato 26. april 2024, kl. 09.00-15.30

Sted Forskningsradet - Drammensveien 288, Oslo, Hassel 2

Til stede: Oddrun Samdal (Leder)

Torberg Falch (Settestyreleder sak 16/24 og 17/24)
Inger Dyrnes

Rune Halvorsen

Kjell Hugvik

Ole Marius Hylland

Anna-Sara Lind (deltok digitalt)
Simen Markussen

Marit Lofnes Mellingen

Torjer A. Olsen

Tine Prgitz

Trine Syvertsen

Henrik Daae Zachrisson,

Olof Aslund (settemedlem sak 17/24)

Observatgrer: Arbeids- og inkluderingsdepartementet, Tone Westlie
Barne- og familiedepartementet, Terje Solberg
Helse- og omsorgsdepartementet, Renee Hgegh-Krohn
Kultur- og likestillingsdepartementet, Lars Tore Flaten
Kunnskapsdepartementet, Hakon Kavli

Til stede fra

Forskningsradet:  Eva Falleth (fgr lunsj)
Gunnlaug Daugstad
Kari Tonhild Aune
Siri H. Hollekim Haaland
Miriam El Moussaoui
Espen Sandge Karlsen
Heidi Dybesland (sak 12/24)
Siv Haugan (sak 13/24)
Falk Tgien (etter lunsj)
Vita Melinauskaite (sak 16/24)

Forfall:

Sak 8/24 Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Sakslisten og innkallingen godkjennes

Sak 9/24 Referat fra mote 1/24

Vedtak: Referat fra portefgljestyremgte 1 /2024 den 31. januar 2023 tas til

etterretning.

Sak 10/24 Portefgljestyrets habilitet



Vedtak:

Sak 11/24

Vedtak:

Sak 12/24

Vedtak:

Sak 13/24

Vedtak:

Sak 14/24

Vedtak:

Sak 15/24

Vedtak:

Folgende styremedlemmer er inhabile til sgknader under Sak 16/24, av
behandling av sgknader til Forskningssenter for utvalgte:
profesjonsutdanninger innenfor temaet utsatte barn og unge:

e Tine Sophie Prgitz: 350377

e Trine Syvertsen: 350558

e Oddrun Samdal: 350408

Felgende styremedlemmer er inhabile til sgknader under Sak 17/24, av
behandling av sgknader til Samarbeidsprosjekt for bedre samhandling til det
beste for utsatte barn og unge:

e Henrik Zachrisson: 350571, 350389, 350363, 350361, 350350,

350240

e Tine Sophie Prgitz: 350232, 350600, 350570

e Rune Halvorsen: 350527

o Kjell Hugvik: 350438

e Oddrun Samdal: 350279, 350240

e Simen Markussen: 350450, 350389, 350361

Orienteringer

Til orientering

Forskningsradets innspill til Stortingsmeldingen om
forskningssystemet

Portefgljestyret ber administrasjonen arbeide videre med innspillet til
systemmeldingen med de tilbakemeldinger som kom frem i mgtet

Portefgljen Velferd og utdanning

Til orientering

Orientering om sgknadsbehandling i Forskningsradet

Til orientering

Prosedyre for sgknadsbehandling av sgknader innsendt til frister i
mars 2024

Portefgljestyret tar prosedyren for sgknadsbehandling i bevilgningsmgtene til
etterretning.

Styret vedtar fglgende prinsipper:

1. Administrasjonen gis fullmakt til a sette en hgyere terskelverdi av
karakter fra ekspertpanelene enn retningslinjene tilsier nar det
gjelder relevansvurdering av sgknadene sendt til begge utlysningene.

2. Sgknader med karakterer under en gitt terskelverdi fra
ekspertpanelet blir ikke relevansvurdert og avslas en bloc. Betinget
avslag.



3. En-bloc vedtak knyttet til tildeling: Sgknader med svaert hgy kvalitet
og sveert hgy relevans for utlysningene.

4. En-bloc vedtak knyttet til avslag. Prosjektsgknader med gode
karakterer fra ekspertpanelet over en terskelverdi satt av
administrasjonen, men med lav relevanskarakter innstilles til avslag.

5. Innstillingsforslag knyttet til tildeling — grupper av sgknader aktuelle
for bevilgning og som er grunnlag for diskusjon i styret. Dette er
sgknader som er faglig stptteverdige med meget god
relevansvurdering og satt sammen med ulik profil ut fra
portefgljehensyn. Antallet forslag avhenger av antall sgknader,
kvalitet og relevans for utlysningene og portefgljen. Til utlysninger
hvor det kommer faerre sgknader vil det kunne legges fram grupper
av sgknader hvor enkeltsgknader ma diskuteres. Dette er sgknader
som vil kunne supplere sgknadene tildelt midler en bloc.

6. @vrige spknader avslas.

Sak 16/24 Sgknadsbehandling: Forskningssenter for utvalgte
profesjonsutdanninger innenfor temaet utsatte barn og unge
Vedtak: Fglgende sgknader innvilges med sgkt belgp:
* 350289/ 30 mill. kr

e 350173/ 29,97 mill. kr
* 350490/ 30 mill. kr

Felgende spknader avslas:

* 350518
* 350192
e 350212
* 350351
e 350377
¢ 350383
* 350408
e 350558
* 350394
e 350424
e 350432
Sak 17/24 Sgknadsbehandling: Samarbeidsprosjekt for bedre samhandling til det

beste for utsatte barn og unge

Vedtak: Fglgende spknader innvilges med sgkt belgp:
Prosjektnummer/belgp:
e 350553 /10 mill. kr
e 350330/ 10 mill. kr
e 350571/ 10 mill. kr
* 350438/ 10 mill. kr

Fglgende sgknad settes pa reserveliste:
Prosjektnummer:
* 350527/9,56 mill. kr



Sak 18/24

Vedtak:

Sak 19/24

Vedtak:

Sak 20/24

Vedtak:

Sak 21/24

Felgende spknader avslas:
Prosjektnummer:

350426
350217
350450
350361
350570
350350

350268
350566
350531
350232
350309
350345

Mgteplan 2024

350282
350221
350183
350363
350240
350305

350358
350318
350307
350306
350293
350279

350449
350437
350428
350422
350414
350389

Forslag til mgtedatoer i 2024 tas til etterretning

Eventuelt

Ingen saker til eventuelt

Vedtaksprotokoll

Vedtaksprotokoll er godkjent.

Evaluering av mgtet

350569
350563
350526
350519
350480
350600

350617
350595
350586
350578
350577
350562
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